Edition

Bischof Hartwich II. iibertragt dem Regensbur-
ger Domkapitel die Pfarrei Perschen mit der
Bitte, dafl die Dombherren jihrlich den Jahrtag
seines Todes feiern. Auflerdem verfiigt er, dafl
von den ersten Einkiinften der Pfarrei die Mittel
aufgebracht werden sollen, um den fiir die Not-
lage der Kirche und des Reichs verpfindeten
Regensburger Domschatz zuriickzukaufen.

Mai (9.?) 1160
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Uberlieferung: Miinchen, Bayerische Staatsbi-
bliothek, clm 14431 fol. 7" (16. Jahrhundert)

Regest: Regensburg, Staatliche Bibliothek, Rat.
ep. 165/3, Nr. 160 (Nachlafl von Th. Ried),
danach erwahnt von F Janner (s. Anm. 2),
S. 144

In nomine sancte ac individue trinitatis ego Hartwi-
cus divina favente clementia Ratisbonensis ecclesiae
episcopus. Cum misericordiae manus et largitatis
omnibus Christi pauperibus porrigere nostri sit offi-
, debemus fratrum nostrorum, qui labores et
erumnas nostras supportare nunquam recusant, in-
digentiam vigilantius intueri. Proinde pracbendam
ipsorum considerantes inopinabiles in ea defectus
reperimus, quos, ut in praesentiarum occurrebat,
aliquatenus sublevare curavimus. Quapropter par-
rochiam Persen cum omni iure, quo nos propter'
investituram respicit, ipsis donamus rogantes, quate-
nus anniversarium obitus nostri diem annuatim ve-
lint celebrare. Statuimus etiam, ut ex primis eiusdem
ecclesie proventibus pecuniam colligant et the-
saurum ecclesie nostre pro necessitate ecclesie ac im-
perii'! anobis impignoratum redimant. Ne qua vero
spiritalis secularisve persona nostri territorii hanc
nostram traditionem inmutare praesumat, ipsam te-
stimonio cleri ac populi munimus et nostri officii
banno ratam haberi praecipimus. Ne autem haec
actio a fide ac memoria posterorum excidat, hanc
inde cartam conscribi et sigillo nostro iussimus in-
signirt. Interfuerunt autem huic actioni persone spi-
ritales: Hainricus decanus, Rfidigerus archidiaconus,
Wernherus archidiaconus, Hainricus camerarius,
Odalricus magzster scholarum, Chuno praepositus
de Pilistinge’?, Joseph, Bruno, Purchart, Kadilhob,
Hermannus, Gotfridt, Fridrich, Herbort”, Fride-
rich, Pertolt, Chunrat, Pertolt, et domnus Peringe-
rius advocatus’, édalrzcus Walpolt, Odalricus de
Haslbach®. Testes autem sunt laici hii: Hainricus de
Altendorff', Engilprecbt de Hobenfringen (!)", Po-
to de Massingen'®, Sigebart de Ebersbiunt'®, Nizo de
Raitenbuch®, Oa’alrzcus Chargel, Cuno et Cuno de
Gisling®, Ortlieb Ratisponensis, Friderich de Rem-
prestdorf?, Regil camerarius®.
Actum® dominicae incarnationis anno millesimo
centesimo LX™°, indictione VIII, septimas Idus
Mai.